SCI CLUB BORMIO

Trofeo SCI CLUB BORMIO
Qualificazione ALLIEVI Campionati Italiani
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A _FCA501 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo Sci Club Bormio GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI S034 NOME SOCIETA' BORMIO
LOCALITA" BORMIO DATA 21/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZOTTI DANIELA 18HE5 NOME PISTA STELVIO TRE
ARBITRO FANCHINI SABRI 0E9YK PARTENZA 1595 m
ASSISTENTE ARBITRO POLATTI MAX 17X21 ARRIVO 1245 m
DIRETTORE DI GARA COMPAGNONI GIO 174HX DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1215 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/025/AC/A
TRACCIATORE ANTONIOLI MARCO
APRIPISTA - A - ALBERTINI FRANCO -B -
NUMERO DI PORTE 32 (28)
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7C A: -3TC
FATTORE : 1080
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 11 LAAM9 FENINI Nadia 656.97 2002 AC BS85 CROCEDOMINI 1'00.39 0.00 100
2 14 LAKJR LAZZERI Elena 608.02 2002 AC BSCZ VAL PALOT 1'00.40 0.18 80
3 5 LAD55 NEGRI Elisa Maria 663.84 2003 AC CO55 GB SKI CLUB 1'00.66 4.83 60
4 12 LA1AD GUERINONI Alessia 612.77 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'00.74 6.26 50
5 3 MO7EK MARANGON Martina 643.42 2003 AC VB23 REVOLUTION SKI TEAM 1'00.86 8.41 45
6 7 EAN8V FUSONI Vittoria 617.85 2002 AC LCO1 LECCO 1'01.19 14.31 40
7 18 TOH3X ANGELINI Greta 677.66 2003 AC VB23 REVOLUTION SKI TEAM 1'01.20 14.49 36
8 6 HAM29 LANI Simona 675.15 2002 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'01.30 16.27 32
9 1 FAP32 BRUNI Veronica 650.00 2003 AC BS87 COLLIO 1'01.34 16.99 29
10 59 POWPE FATIGATI Veronica 2002 AC LCO1 LECCO 1'01.45 18.96 26
11 13 LAVJ7 LODA Ludovica 650.00 2003 AC BSCZ VAL PALOT 1'01.57 21.10 24
12 8 LA8BPX CAMOZZINI Diana 641.98 2002 AC LC49 ALTA VALSASSINA 1'01.76 24.50 22
13 9 MO070J FANTOLI Cecilia 629.15 2002 AC S034 BORMIO 1'01.77 24.68 20
14 4 HA7L4 GURINI Noemi 650.07 2003 AC S021 SANTA CATERINA 1'02.12 30.94 18
15 44 HAPD7 INVERNIZZI Arianna 742.18 2002 AC LC31 VALSASSINA TEAM 1'02.34 34.87 16
16 24 MOOOW VAGLIO Alessia 696.93 2003 AC BG33 RADICI GROUP 1'02.48 37.38 15
17 15 M0224 ROSSI Gaia 669.25 2003 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'02.99 46.50 14
18 50 M0245 CARNELI Alice 776.31 2002 AC SO30 VALMALENCO 1'03.23 50.79 13
19 19 HA7LD ANTONIOLI Camilla 679.56 2003 AC S021 SANTA CATERINA 1'03.64 58.12 12
20 46 M085V  MANONI Emma 755.06 2002 AC S034 BORMIO 1'03.76 60.27 11
21 17 FAECX RESINELLI Martina 675.48 2002 AC SO4H REIT SKI TEAM 1'04.14 67.06 10
22 30 FAC79 FERRARA Alice 707.65 2003 AC SO30 VALMALENCO 1'04.25 69.03 9
23 25 MONF8 FREDDI Denise 698.73 2002 AC BS87 COLLIO 1'04.26 69.21 8
24 34 NO5EO0 SPILLER Emilia 716.87 2003 AC S034 BORMIO 1'04.32 70.28 7
25 27 LAEO1 SABBADINI Alessia 701.02 2003 AC S053 SKI TEAM APRICA 1'04.36 71.00 6
26 2 LA1YM RIVA Clarissa 665.00 2002 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'04.38 71.36 5
21/02/2018 / Bormio SG8/1

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali

bormio



POS NUM NUM
PETT  CODICE
27 23 LAA1L
28 31 FAG6XC
29 21 MOLWV
30 20 MO5EK
31 29 LASNN
32 51 NOJPW
33 42 MO06X0
34 32 MO7P3
85 85 LAVK6
36 36  WO03TJ
37 26 MO07DJ
38 38 EAQJK
39 39 LA2EZ
40 37 HATO0S5
41 43 PO26R
42 47 NOCMX
43 45 MOC65
44 41 LABHA
45 48 HA7L7
46 49 M004Y
47 56 FAGXP
48 61 MOL18
49 28 FAGXY
50 40 FAD7P
51 54 LA3VK
52 52 FANZ4
5S 57 R0O3C9
54 58 POTOV
55 55 NO11N
ISCRITTI ...
NON PARTITI
10 LAK37
22 N0545
60  VO3H9
NON ARRIVATI
16 LAALH
33 NO1A6
5S P026P
SQUALIFICATI
62 HA4JK

21/02/2018 / Bormio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RONDI Giulia
GIANELLA Sofia
DANIELI Serena
GALLI Alice Noemi
SILVA Beatrice

AINA Maria Luisa
CABRINI Laura
RATTI Chiara
DONADONI Claudia
CISOTTO Sara
MANINI Giorgia
GUALAZZI Benedetta
REZZOLI Giulia
TABORELLI Anna
BRADANINI SILVESTRI
LONGONI Lucrezia
SOLA Vittoria
CANEPARI Greta
ZAMBON Nives M
PANSERI Martina
CAPITANI Chiara
BACCHETTA Chiara
FERRARI Martina
ROTA Letizia

DEI CAS Camilla
CAROSSINI Martina
ALBERTINI Maria Giulia
POLVARA Ludovica Matilde
GATTI Cecilia

Caterina

62

3

URSIDA Maria Pia
PICOZZI Emma
LALLA Alice

3
ZAMPOL Caterina

PONTIROLI Benedetta
LAZZERI Martina

VAERINI Giulia

Rachele

PUNTI

696.11
708.08
694.33
690.41
703.88
776.83
734.69
712.80
717.07
718.54
698.80
721.55
722.24
718.78
741.66
755.80
751.98
730.09
762.83
774.31
857.07

702.38
722.44
790.26
784.37
897.33

813.21

600.00
695.13

675.17
716.30
789.77

ESPOSTA ORE:

ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003

2002
2002
2003

2003
2003
2003

2002

COM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC
AC
AC

AC

13.00

COD.

BG33
SO35
BS81
SO51
LC19
SO35
BG33
SO53
BG33
BS93
BG55
BG35
SO34
LCO1
SO51
BG56
VASL
LC31
SO21
BG35
SO34
VB09
BSCz
BG56
SO34
BS87
CO55
SO4H
MIN7

BSCz
MIN7
SO4H

SO34
BS85
SO51

BG33

F=1080

TEMPO
SOCIETA FINALE
RADICI GROUP 1'04.48
SCIAT MADESIMO 1'04.61
BRIXIA SCI 1'05.10
SPORTINGLIVIGNO 1'05.14
DERVIESE SKI 1'05.31
SCIAT MADESIMO 1'05.35
RADICI GROUP 1'05.47
SKI TEAM APRICA 1'05.52
RADICI GROUP 1'05.65
PONTEDILEGNO 1'06.04
13 CLUSONE 1'06.24
OREZZO VALSERIA 1'06.35
BORMIO 1'06.52
LECCO 1'06.55
SPORTINGLIVIGNO 1'06.62
UBI BANCA GOGGI 1'06.95
LONATE POZzzOLO 1'06.96
VALSASSINA TEAM 1'07.09
SANTA CATERINA 1'07.25
OREZZO VALSERIA 1'07.31
BORMIO 1'08.45
VALLE ANTIGORIO 1'08.49
VAL PALOT 1'09.03
UBI BANCA GOGGI 1'09.33
BORMIO 1'11.08
COLLIO 1'13.14
GB SKI CLUB 1'13.32
REIT SKI TEAM 1'13.49
SUPER MILANO 1'15.28
VAL PALOT
SUPER MILANO
REIT SKI TEAM
BORMIO
CROCEDOMINI
SPORTINGLIVIGNO
RADICI GROUP PORTA N. 28

LA GIURIA

PUNTI
GARA

73.14
75.47
84.23
84.95
87.99
88.70
90.85
91.74
94.07
101.04
104.62
106.59
109.63
110.16
111.42
117.32
117.50
119.82
122.68
123.76
144.14
144.86
154.52
159.88
191.18
228.02
231.24
234.28
266.29

PUNTI
TAB

PN WD

SG8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



SCI CLUB BORMIO

Trofeo SCI CLUB BORMIO
Qualificazione ALLIEVI Campionati Italiani
SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A _MCA502 Cod.FISI: RQ_ALL(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Trofeo Sci Club Bormio GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI S034 NOME SOCIETA' BORMIO
LOCALITA" BORMIO DATA 21/ 2/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZOTTI DANIELA 18HE5 NOME PISTA STELVIO TRE
ARBITRO FANCHINI SABRI 0E9YK PARTENZA 1595 m
ASSISTENTE ARBITRO POLATTI MAX 17X21 ARRIVO 1245 m
DIRETTORE DI GARA COMPAGNONI GIO 174HX DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1215 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/025/AC/A
TRACCIATORE ANTONIOLI MARCO
APRIPISTA - A - ALBERTINI FRANCO -B -
NUMERO DI PORTE 32 (28)
ORA DI PARTENZA 10.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7C A: -3TC
FATTORE : 1080
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F=1080
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 75 FAEWR BELLARDINI Emilio 647.66 2003 AC BS87 COLLIO 57.54 0.00 100
2 72 LA2JA SALA Riccardo Antonio 641.19 2003 AC S034 BORMIO 57.59 0.94 80
3 74 HA9VF DEL BELLO Alessandro 637.36 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 57.80 4.88 60
4 68 MO06M CLAUDANI Alberto 657.36 2003 AC BSCzZ VAL PALOT 57.87 6.19 50
5 73 HAVT2 BERTOLDINI Andrea 651.06 2003 AC LC49 ALTA VALSASSINA 58.06 9.76 45
6 77 MONF9 TANGHETTI Davide 646.92 2002 AC BS87 COLLIO 58.25 13.33 40
7 66 HA617 PEDRONCELLI Valerio 662.56 2002 AC S035 SCIAT MADESIMO 58.28 13.89 36
8 79 LAJCE CREMASCHINI Luca 673.00 2002 AC BS81 BRIXIA SCI 58.63 20.46 32
9 71 FAOME FENICE Filippo 649.58 2002 AC BG33 RADICI GROUP 58.67 21.21 29
10 83 HAFNK PEDROLINI Nicola 678.68 2002 AC SO30 VALMALENCO 58.86 24.78 26
11 76 HA7VD GIACOMELLI Enrico 637.70 2002 AC S034 BORMIO 58.90 25.53 24
12 89 FAEZ5 |ORDA Raffaele 685.74 2002 AC VB09 VALLE ANTIGORIO 59.00 27.40 22
13 69 LA2JY ALLIEVI Tommaso Maria 669.56 2002 AC SO30 VALMALENCO 59.19 30.97 20
14 65 LAF54 MONTEGGIA Michele 652.08 2002 AC VB23 REVOLUTION SKI TEAM 59.21 31.35 18
15 104 HA6D8 ROCCA Federico 701.40 2002 AC S034 BORMIO 59.40 3491 16
16 88 TO2TM DAVERI Luca 684.88 2002 AC VB22 GOGA MOTTARONE 59.51 36.98 15
81 MOE60 TEBALDI Guido Luciano 674.55 2003 AC BG33 RADICI GROUP 59.51 36.98 15
18 99 MO7DT MASNERI Gabriel 694.90 2003 AC BG8X OROBIE SKI 59.54 37.54 13
19 86 LAT71 ZARINI Mirko 682.20 2003 AC VB16 FORMAZZA 59.75 41.48 12
20 80 LA4V7 ANTONIOLI Jacopo Luigi 673.15 2003 AC S034 BORMIO 59.80 42.42 11
63 LA93L ANZANI Alessandro  Francesco 639.08 2002 AC VB15 DOMOBIANCA CENTRO AG 59.80 42.42 11
22 78 HA94V FACCI Marco 672.24 2003 AC BG33 RADICI GROUP 59.81 42.61 9
67 MOFTX LETTIG Filippo 670.10 2003 AC VB23 REVOLUTION SKI TEAM 59.81 42.61 9
24 98 POW4V PRUNERI Andrea 693.14 2002 AC SO15 APRICA 59.86 43.55 7
25 103 FAH44 BARONI Federico 699.68 2002 AC LCO1 LECCO 59.87 43.73 6
26 155 LALDF SURINI Marco 2002 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'00.03 46.74 5
21/02/2018 / Bormio SG8/1

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali

bormio



POS NUM NUM
PETT  CODICE

27 116 EA544
28 154 LASWM
92 EADT9
30 97 MOEG66
31 94  HAPDC
32 102 MO011X
33 101 LAAET
34 84 FAC7H
35 114 LAHS56
36 141 HO1FX
37 87 LA8T5
38 82 LAN91
39 110 EANL7
40 95 NO3RV
41 115 MO88R
42 144 FATAM
43 111 MOCHK
44 139 NO51R
45 112 FAD3V
46 96 FAP30
47 106 MOO06K
48 120 MOMOM
49 138 FO1CP
50 119 EACFE
51 156 MOLWM
52 125 MOORV
53 132 FAJAZ
54 153 NO64W
55 108 HA7L9
56 117 LATIW
57 122 MO083J
58 152 FACDN
59 118 HAKDY
60 142 MO4KD
61 121 HA205
62 129 HAAF2
63 135 MOMNM
64 133 MO4HZ
65 128 N04D3
66 127 MOEZA
67 124 MOCY1
68 131 R0OO8P
69 113 TOEMR
70 134 HAM1Z
71 137 MO09P
72 130 MOEKX
73 157 RO9RW
74 126 NOF59
75 145 LA6W5
76 143 LAK8F
77 148 NO6MY
78 123 NOKA8
79 150 LA3MX
80 136 HAKDT
81 140 MONFF
82 147 MOL13
83 146  TO8AR
84 149 HAM42
85 151 LAH38
ISCRITTI ...
NON PARTITI
90 FAGCH
91 MO2LW
93 LARYV

21/02/2018 / Bormio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONALDI Nicola
POZZALI Umberto
BRESESTI Andrea
FILIPPI  Pietro
PECCATI Francesco
VALZELLI Francesco
MAZZOLENI Marco
MAGNI Leonardo

GOBBI TEDOLDI Lorenzo Maria

BENEDETTI Kevin
ALGERI Andrea
ZANETTI Davide
ZAPPA Alessandro
BERTELLI Mattia
FANTI Matteo
TRABUCCHI Nicolo
STAMPA Kevin
MORGANTI Michele
CIGOLINI  Nicola
BRUNI Matteo
MICHELI Marco
FRANCO Marzio
BERTOGLIO Filippo
MIORINI Paolo
SAVOLDELLI Lorenzo
MAGRI Gabriele

BORTOLOTTI SIRONI Filippo

MORETTI Simone
POZZI Francesco
PEDRONCELLI Francesco
GHIZZO Mattia

ROSSI Andrea Giovanni
STOPELLI Marco

LAl Matteo

PRIORI Federico
TOMASONI Filippo
RIVA Federico Edoardo
BECCIA Claudio
DURIN Pietro

EPIS Kevin

CORVI Raffaele
COLNAGO Christopher
POMI Luigi
VENTURATO Giacomo
PAGNONI Alessandro
GIORDANO Alessandro
NAKADZAVA Keytatsu
PASQUALINI Lorenzo
COLTURI Amedeo
CUSINI Filippo

LEIDI Gabriele
IACCHINI Sascha
ROCCA Simone
STOPELLI Fabio
GATTA Kevin Bruno
SANTORO Alessio
VALTOLINA Marco
FORNI Daniele

DE NICOLA Luca

95
3
CLERICI Matteo

PIZIO Matteo
MOLTENI Federico

PUNTI

716.56

689.54
692.80
691.94
698.77
698.38
679.54
715.64
808.51
684.63
678.08
711.39
692.38
716.53
819.08
711.91
789.36
712.08
692.64
706.56
724.54
781.29
724.48

737.62
754.09

708.30
716.90
726.35

722.15
810.88
724.66
750.00
769.40
755.12
749.27
741.26
736.81
753.18
712.82
767.94
780.87
751.80

739.45
822.56
817.84
884.18
735.57
896.64
772.75
804.35
843.19
840.88
890.04

687.12
687.76
691.60

ANNO

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2002

COM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC

COD.

BSDO
BG33
SO53
BS77
LCO1
BSCz
BG33
SO30
SO35
LCO1
BG56
BS87
BG56
BS77
SO4H
S0O28
SO53
SO34
BS87
BS87
BSCz
BG8X
BS87
BS81
BG33
BS77
BG56
VBO05
SO21
SO35
VB05
VB09
BG56
VB38
BG33
BG56
SO35
BS93
BS81
BG46
SO53
LCO1
LC49
VB09
SO53
SO4H
SO34
BS85
SO4H
SO51
VBO05
VB05
SO34
BG56
BS87
VB09
BS81
VB09
BG56

SO4H
BSCz
LCO1

SOCIETA

WILD SKI TEAM
RADICI GROUP
SKI TEAM APRICA
BORNO

LECCO

VAL PALOT

RADICI GROUP
VALMALENCO
SCIAT MADESIMO
LECCO

UBI BANCA GOGGI
COLLIO

UBI BANCA GOGGI
BORNO

REIT SKI TEAM
VALDIDENTRO

SKI TEAM APRICA
BORMIO

COLLIO

COLLIO

VAL PALOT
OROBIE SKI
COLLIO

BRIXIA SCI
RADICI GROUP
BORNO

UBI BANCA GOGGI
MACUGNAGA
SANTA CATERINA
SCIAT MADESIMO
MACUGNAGA
VALLE ANTIGORIO
UBI BANCA GOGGI
OSSOLA SKI TEAM
RADICI GROUP
UBI BANCA GOGGI
SCIAT MADESIMO
PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI
SELVINO

SKI TEAM APRICA
LECCO

ALTA VALSASSINA
VALLE ANTIGORIO
SKI TEAM APRICA
REIT SKI TEAM
BORMIO
CROCEDOMINI
REIT SKI TEAM
SPORTINGLIVIGNO
MACUGNAGA
MACUGNAGA
BORMIO

UBI BANCA GOGGI
COLLIO

VALLE ANTIGORIO
BRIXIA SCI
VALLE ANTIGORIO
UBI BANCA GOGGI

REIT SKI TEAM
VAL PALOT
LECCO

TEMPO
FINALE

1'00.05
1'00.08
1'00.08
1'00.14
1'00.15
1'00.22
1'00.34
1'00.47
1'00.64
1'00.71
1'00.77
1'00.93
1'01.15
1'01.19
1'01.23
1'01.41
1'01.46
1'01.54
1'01.67
1'01.71
1'01.80
1'01.94
1'02.28
1'02.44
1'02.55
1'02.56
1'02.60
1'02.61
1'02.77
1'02.78
1'02.79
1'03.05
1'03.23
1'03.31
1'03.37
1'03.39
1'03.66
1'03.69
1'03.70
1'03.80
1'04.06
1'04.07
1'04.10
1'04.82
1'04.84
1'05.00
1'05.01
1'05.14
1'05.45
1'05.56
1'06.34
1'06.35
1'06.44
1'06.51
1'06.65
1'06.67
1'07.88
1'09.10
1'11.73

F=1080
PUNTI
GARA

47.11
47.67
47.67
48.80
48.99
50.30
52.55
54.99
58.19
59.50
60.63
63.63
67.76
68.51
69.26
72.64
73.58
75.08
77.52
78.27
79.96
82.59
88.97
91.97
94.04
94.22
94.97
95.16
98.16
98.35
98.54
103.42
106.80
108.30
109.43
109.80
114.87
115.43
115.62
117.50
122.38
122.57
123.13
136.64
137.02
140.02
140.21
142.65
148.47
150.53
165.17
165.36
167.05
168.36
170.99
171.37
194.08
216.98
266.34

PUNTI
TAB

P wwh

SG8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
64 HALNZ
70 M0225
100 HADRH
105 MO7FH
107 HAGBAS5
109 NOODR
SQUALIFICATI
85 FAD3Z

21/02/2018 / Bormio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

6

ROCCA lan

BRUSA Luca
BOTTICCHIO Federico
RAMA Davide

GALLI Alessandro
ROSSINI Michele

BETTONI Filippo

PUNTI

629.96
632.88
695.55
701.41
706.74
709.59

680.06

ESPOSTA ORE:

ANNO

2002
2002
2002
2002
2002
2003

2002

COM

AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC

13.00

COD.

SO34
VB15
BS81
BS81
SO34
BG56

BS85

F=1080

TEMPO PUNTI

SOCIETA FINALE GARA
BORMIO
DOMOBIANCA CENTRO AG
BRIXIA SCI
BRIXIA SCI
BORMIO
UBI BANCA GOGGI
CROCEDOMINI PORTA N. 28

LA GIURIA

PUNTI
TAB

SG8/3

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



